[image: ]



	
	
	
	Listado de Puntajes: Comisión de Servicio Subespecialidad Cirugía de Torax
	

	PROCESO DE SELECCIÓN PARA ASIGANCIÓN DE COMISIÓN DE ESTUDIO A MÉDICOS QUE SE ENCUENTREN POSTULANDO A PROGRAMA DE SUBESPECIALIZACIÓN, INGRESO AÑO 2022, CON COMPROMISO DE DEVOLUCIÓN EN EL HOSPITALSAN JUAN DE DIOS

	N°
	Nombre
	Rut
	Antigüedad Laboral
	Notas de Mérito
	Notas de Calificación
	Capacitación
	Docencia
	Puntaje Total

	1
	Diego Esteban Paredes Gallardo
	18.184.877-4
	10
	10
	40
	30
	0
	90
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